بعضی تاریخ‌ها که در رابطه با زندگی اقبال در نوشته‌های برخی از نویسندگان مذکور است، با توجه به نوشتهٔ خود اقبال بی‌اهمیت می‌شود، به‌عنوان مثال برخی تاریخ ولادت اقبال را ۲۴ ذی‌القعدة ۱۲۸۹ هـ ق/ ۲۲ فوریهٔ ۱۸۷۲ م ذکر می‌کنند اما تاریخی که خود اقبال در شرح حال خود آورده، تاریخ‌های مذکور در نوشته‌های دیگران را از درجهٔ اعتبار به‌کلی ساقط کرده است، چنانکه خود او در مقدمهٔ مزبور پایان‌نامهٔ خود آورده که در ۳ ذی‌القعدة ۱۲۹۴ هـ ق/ ۱۸۷۶ م در سیالکوت متولد شده است.